Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Вологодск
Протокол Совета ИВО от 21 января 2024г

     Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Вологодск Фролов.А

Присутствовали:
1. Фролов А.Д.
2. Книга С.В.
3. Петрушова О.Ф.
4. Смирнова Л.В.
5. Мараева Н.Г.
6. Хромова В.И.
7. Мусатова Г.Н.
8. Изаксон Т.Г.
9.  Масюкевич Е.Ю.
10. Шиловская С.В.
11. Овсянникова ВП.
12. Калёва Т.Г.
13. Ключевая И.М.
14. Гусева Е.В.
15. Петряева Н К.
16. Чиркунова ЕН.
17. Смирнова МА
18. Григорьева ТВ.
19. Кустова Т.Д..
20. Смирнов А.А.
21. Сидоренков Д.В.
22. Бедина В.Н.
23. Войтенко О.Н.
24. Глазкова Г.Н.

Состоялись
Входили командой в однородный Синтез Красоты ИВО, аттестационный Синтез Жизни ИВО. Стяжали План Синтеза  на проведение Совета ИВО. Отчет Аватаров Синтеза 5,13,21,29 горизонтов служения. Развернули Синтез Окскости ИВО из части Память ИВО для части Ум ИВО, Синтез Аксиомы ИВО для осмысленного действия на своих этажах зданий подразделения. Стяжали Синтез Любви пассионарностью эталонов Ока ИВО в развитии  организации Искусства О-Ч-С ИВО. Отчет проверки  деятельности подразделения ревизионной комиссией за период с 01.05.2023 по 31.12.2023г.
Решения
1. По результату командного тренинга, вошли в синтез с 76 ядрами синтеза в оси подразделения. В ежедневной практике ДП синтезироваться с ядрами синтеза подразделения, напахтывая синтез в организации ДП по служению и в подразделении, для разработки вышколенности синтезом и огнём.
2. Приняли итоговый отчёт ревизионной комиссии с замечаниями по Акту №4. По актам № 1,2,3, ведению библиотечного фонда замечаний нет.
3. Советом ИВО принят проект Финансового плана подразделения на 2024 год. Исходя из нужд подразделения, в соответствии с выводами, решили ежемесячный взнос  определить в 2000 руб. с работающих, 1500 руб. с неработающих служащих ДП. Приняли решение проводить учёбу по энергопотециалу в офисе, запросит учёбу у АС Александра. Энергопотенциал должен идти чистотой служения ИВО.
4. Нарабатывать взаимоотношения с Владыками в Столпе подразделения, войти с ними в единое выражение ИВО, организовать попечительство от сердца к сердцу.
5. Съезд подразделения провести 24 февраля в офисе подразделения. Развернуть темы выступлений с позиций практик ИВДИВО-развития.
6. Проводить ежедневные практики Зова онлайн всеми служащими по первым 16 синтезам.

Голосования
1. По всем темам Совета ИВО  проголосовали" За"
ИВДИВО-Секретарь Марина Малахова